
  

 
 

 

  

ZZaapprroosszzeenniiee  
 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 

ma zaszczyt zaprosić do udziału 

w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej  

 

Pojęcie utworu w prawie autorskim  

(ze szczególnym uwzględnieniem utworu naukowego  i technicznego) 
 

organizowanej przez Katedrę Prawa Cywilnego i Handlowego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 

przy współudziale 

Stowarzyszenia Zbiorowego Zarządzania Prawami Autorskimi 

Twórców Dzieł Naukowych i Technicznych KOPIPOL w Kielcach 

w dniu 14 grudnia 2016 r. w Szczecinie. 

 

Konferencja będzie poświęcona problematyce utworu w prawie autorskim, ze szczególnym 

uwzględnieniem kwestii utworów naukowych i technicznych, także w aspekcie prawa własności 

przemysłowej. Do udziału w Konferencji zostali zaproszeni zarówno reprezentanci nauki prawa, 

jak i przedstawiciele praktyki prawniczej, w tym adwokaci, radcowie prawni, sędziowie, organiza-

cje zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i rzecznicy patentowi.  

Konferencja będzie uwieńczona publikacją pokonferencyjną w recenzowanym czasopiśmie 

Acta Iuris Stetinensis (7 pkt), w którym zostaną zamieszczone referaty wygłoszone i zakwalifikowa-

ne do druku teksty przesłane. 

Udział w Konferencji jest bezpłatny. 

Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest przesłanie zgłoszenia do dnia 

15 października 2016 r. pocztą elektroniczną na adres: dorota.sokolowska@wpiaus.pl albo pocz-

tą tradycyjną: dr hab. prof. US Dorota Sokołowska, Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Szczecińskiego, ul. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

Zgłoszenie powinno zawierać następujące dane: imię i nazwisko, tytuł/stopień naukowy, 

uczelnia/inna jednostka, adres do korespondencji, e-mail, tytuł proponowanego wystąpienia lub 

zgłoszenie referatu do druku. 

Szczegółowe informacje dotyczące Konferencji, w tym jej program, zostaną przesłane na 

adres wskazany w zgłoszeniu oraz będą umieszczone na stronie internetowej Wydziału Prawa i 

Administracji US (www.wpiaus.pl).  

W sprawach organizacyjnych proszę o kontakt z Panią dr hab. prof. US Dorotą Sokołow-

ską (e-mail: dorota.sokolowska@wpiaus.pl).  

 

Z wyrazami szacunku 

 

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US 
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